



भारत सरकार / Government of India
अंतरिक्ष विभाग / Department of Space
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन / Indian Space Research Organisation
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र / VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE
तिरुवनंतपुरम / Thiruvananthapuram - 695 022

शुद्धिपत्र दिनांक 16.01.2024 / CORRIGENDUM DATED 16.01.2024

(वैज्ञानिक/इंजीनियर-एसडी (पद सं. 1503 से 1505 तक) तथा वैज्ञानिक/इंजीनियर-एससी (पद सं. 1506 से 1520 तक) के पद पर भर्ती हेतु विज्ञापन सं. 327 दिनांक 01.07.2023 के लिए)

To Advertisement No.327 dated 01.07.2023 for recruitment to the post of Scientist/Engineer-SD (Post Nos.1503 to 1505) and Scientist/Engineer-SC (Post Nos. 1506 to 1520)

विविध विधाओं में उपरोक्त पदों के लिए विज्ञापन सं 327 दिनांक 01.07.2023 फिर से खोला गया है। अधिक जानकारी के लिए वीएसएससी वेबसाइट <http://www.vssc.gov.in> पर जाएं।

Advertisement No.327 dated 01.07.2023 is re-opened for the above posts in various disciplines. For further details, please visit VSSC website <http://www.vssc.gov.in>.

आगे का कोई भी शुद्धिपत्र मात्र वीएसएससी वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा। सभी आवेदकों से अपेक्षित है कि वे वेबसाइट नियमित रूप से देखें।

Any further corrigendum will be uploaded in VSSC website only. All applicants are required to check the website regularly.

वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी, आर एवं आर / Senior Administrative Officer, R&R